ADM. 2017/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIO Nº 0017/2017

Tucumã - PA, 07/04/2017

Ilrn'' Sr.
ADELAR PELEGRINI
Sr. Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Tucumã
TUCUMA- PA.

Senhor Prefeito,

Solicito a V. Exs., autorização para abertura de Processo

Licitatório cujo objeto seja, A aquisição de uma motocicleta para o

funcionamento do Gabinete do Prefeito

Essa despesa será consignada na seguinte dotação orçamentária. A

saber:

1.004- Aquisição de Veiculo para o Gabinete do Prefeito

Atenciosamente

~ tlnum! ,tio" s& \,0, ~

~ Gerciane da Sil:a Ramos
Chefe de Gabinete

		2017-05-12T08:28:31-0300